ESPUMOSO APARDUNA
VINS MOUSSEUX SPARKLING

Moet Chandon Brut Imperial.
AOC Champagne.

Pinot Noir, Chardonnay

Moet Chandon, Benjamin (375ml)
AOC Champagne

Pinot Noir, Chardonnay

Parxet 1920 Gran Reserva Extra Brut.
D.O Cava. Pansa Blanca

Codorniu Clasico Brut Ecoldgico.
D.O Cava

Macabeo, Xarel-lo, Perellada
Bollinger Special Cuvee Brut.
AOC Champagne.

Pinot Noir, Chardonnay

Titiana Brut Rosé. D.O Cava

Pinot Noir

Ruinart Blanc de Blanc.

AOC Champagne.

Chardonnay

Ars Colecta Blanc de Blanc. D.O Cava
Pansa Blanca

Ceretto Moscato d Asti
Moscatel

BLANCO ZURI BLANC WHITE

D.O GIPUZKOAKO TXAKOLI

Txomin Etxaniz
Hondarribi Zuri
K5 Arguiitano
Hondarribi Zuri
K-Pilota
Hondarribi Zuri

Itsasmendi D.O. Bizkaiko Txakolina
Hondarribi Zuri

OTRAS DENOMINACIONES

Perro Verde 2022 D.O Rueda
Verdejo

Raimat Castell Ecoldgico 2021

D.O. Costers del Segre

Chardonnay

Terras Gauda 2022 D.O. Rias Baixas
Albarifio

60 €
38€

45€

25€
75€

35€

90 €

32€

33€

30€
35€
25€

29€

28€

24€

34€

?

5€

55€

44¢€

55€

45€

59¢€



BLANCO ZURI BLANC WHITE i

Gargalo D.O Monterrei
Godello

Sanclodio 2021 D.O Ribeiro

Treixadura, Albarifio, Caino Blanca, Torrente

Vifia Pomal Vifiedos Singulares 2020
D.O.C Rioja

Garnacha Blanca

Castillo de Mojardin Barrica
Navarra

Chardonay

Belondrade 5 Apolonia

VT Castillay Leén

Verdejo

Ossian VT Castilla Le6n
Viognier

Enate D.O Somontano
Gewurztraminer

Can Matons, D.O. Alella
Pansa Blanca

Fransola, D.O Penedes
Sauvignon Blanc y Parellada
Jean Leon Vinya Giga

D.O Penedes, Chardonay

INTERNACIONALES

Thanisch Troken

Mosel, Alemania

Riesling

Santa Marghrita A.O.C Valdadige
Veneto, Italia

Pinot Grigio

ROSADO GORRI ROSE

Miraval AOC C.Provenza

Garnacha, Cinsault

Vol d*Anima Ecolégico D.O. Costres del
Segre

Pinot Noir, Chardonnay

Jean Leon 3055 Ecolégico D.O Penedes
Pinot Noir, Chardonnay

32€

29€

46 €

27€

33€

46 €

30€

32€

47 €

38€

34€

33€

36€
24€

31€

58¢€

5€

57€

6.5€
4.6 €



TINTO BELTZA ROUGE RED

D.0.CRIOJA

Izadi Crianza 2021
Tempranillo

La Montesa 2021
Garnacha

Predicador 2020
Tempranillo

Ederra Crianza 2021
Garnacha y Tempranillo

Vicalanda Viinas Viejas 2020
Tempranillo

Vifia Pomal Gran Reserva 2015
Tempranillo y Garnacha

Viiia Alberdi Crianza 2019
Tempranillo

Roda, Sela 2022
Tempranillo y Graciano

D.O RIBERA DEL DUERO

Venta Vacas 2021

Tinta del Pais

Austum 2021 ecoldgico

Tinta Fina

Pago de Capellanes Crianza 2021

Cabernet Sauvignon, Tempranillo y Tinta Fina

Flor de Pingus 2022

Tinta Fina, Cabernet Sauvignon y Merlot
Paramos de Legaris 2020

Tinta Fina

Celeste Roble 2023
Tinta Fina

OTRAS DENOMINACIONES

Numanthia 2018 D.O Toro
Tinta de Toro

Camins Priorat 2022 D.O.Q Priorat
Cab Sauvignon, Garnacha, Sirah, Carifiena
Lalama 2020 D.O Ribera Sacra
Mencia, Garnacha, Brancellao y Mouratén
El Pispa 2022 D.O Monsant

Garnacha

Salmos 2020 D.0.Q Priorat
Carifiena Garnacha y Syrah

28€

33€

35€

18 €

33€

44¢€

36€

41¢€

32€

28€

41€

170 €

33€

29€

59¢€

38€

36€

25€

46 €

5€

55€

3.2€

63€

85€

54¢€

6.5€

54€

74¢€

5€



TINTO BELTZA ROUGE RED

OTRAS DENOMINACIONES

Abadia Retuerta Seleccién Especial 2020
VT Castilla leén

Tempranillo Cab Sauvignon, Syrah, Merlot,
Petit Verdot, Garnacha

L’Alegria 2021 D.O Utiel
Bobal

El Sueno, Bruno Murciano, Valencia
Bobal

Mauro 2021 V.T Castilla y Leén
Cabernet Sauvignon, Graciano, Syrah,
tempranillo

INTERNACIONALES

Jaboulet Les Jalets 2021 AOC C.
Hermitage, Rodano Norte

Syrah

La Fleur De Rocheyron 2014 Burdeos,
AOC Saint-Emilion Grand Cru

Melot, Pauilac Burdeos

Hospices de Beaune 1¢" Cru Cuvee
AOC Borgoia
Pinot Noir

VINOS DULCES ARDO GOZOAK
VIN DOUX SWEET WINE

Ochoa Moscatel D.O Navarra
Moscatel

Don PX D.O Montilla-Moriles
Pedro Ximenez

Valveran Sidra Hielo 20 Manzanas
Concejo de Sariego

Manzanas autdctonas de Asturias

Nieeport 10 aiios D.O Oporto
Tinta Amarela y Roriz, Touriga y Franca

Nieeport Dry White D.O Oporto
Arinto, Cddega, Gouveio, Rabigato, Viosinho

47 €

32€

40 €

46 €

36€

55¢€

160 €

?

55€
53€

6€

75€

55€



